
UCHWAŁA 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół nr 1 im. ks. Stanisława Konarskiego 
w Jędrzejowie 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do statutu II Liceum Ogólnokształcącego w Jędrzejowie  

w Zespole Szkół nr 1 im. ks. Stanisława Konarskiego w Jędrzejowie. 

 
Na podstawie art. 72 ust. 1 w związku z art. 82 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2020 r. poz.910) oraz § 8 ust.6 pkt 7 statutu Zespołu Szkół nr 1 im. ks. Stanisława Konarskiego 

w Jędrzejowie 

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W statucie II Liceum Ogólnokształcącego w Jędrzejowie w Zespole Szkół nr 1 im. ks. Stanisława 

Konarskiego w Jędrzejowie wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 53: 
a) w ust. 1 ostatnią kropkę zastępuje się dwukropkiem ":"; 

b) w ust. 1 dodaje pkt. 1) w brzmieniu: 

"1) o dwa lata – w przypadku, gdy uczniowi temu nie przedłużono okresu nauki w szkole 
podstawowej na I lub II etapie edukacyjnym,"; 

c) w ust. 1 dodaje pkt. 2) w brzmieniu: 

"2) o jeden rok – w przypadku, gdy uczniowi temu przedłużono okres nauki w szkole podstawowej 
na I lub II etapie edukacyjnym."; 

 

2) w § 105. Zasady korzystania z telefonów komórkowych i innych urządzeń elektronicznych i 
telekomunikacyjnych: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

"Podczas zajęć edukacyjnych obowiązuje zakaz używania telefonów komórkowych i innych urządzeń 
telekomunikacyjnych, z wyjątkiem sytuacji, gdy te telefony i urządzenia wykorzystywane są w celach 
edukacyjnych na polecenie lub za zgodą nauczyciela."; 

b) dodaje się ust 3a w brzmieniu:  

"O sposobie wykorzystania telefonów komórkowych lub innych urządzeń telekomunikacyjnych, w 
sytuacji opisanej w ust. 3, decyduje nauczyciel.". 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


